

ATHLETES OWN ApS

Vængeleddet 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2016

Anders Moustgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATHLETES OWN ApS
Vængeleddet 3
2700 Brønshøj

CVR-nr: 35238646
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Vesterbrogade 5
1502 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Athletes One ApS's formål er at udvikle og sælge sportstøj

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviser i regnskabsåret et overskud på kr 31.153, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr 30.6.2016

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		39.940	7.659
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		39.940	7.659
Ordinært resultat før skat		39.940	7.659
Skat af årets resultat	1	-8.787	-1.800
Årets resultat		31.153	5.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.153	5.859
I alt		31.153	5.859

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		67.496	59.696
Fremstillede varer og handelsvarer		83.228	98.993
Varebeholdninger i alt		150.724	158.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.024	16.178
Andre tilgodehavender			7.457
Tilgodehavender i alt		3.024	23.635
Likvide beholdninger		86.734	40.320
Omsætningsaktiver i alt		240.482	222.644
Aktiver i alt		240.482	222.644

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		118.060	86.907
Egenkapital i alt	3	198.060	166.907
Skyldig selskabsskat		2.787	27.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.787	27.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.114	23.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.521	4.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.635	27.763
Gældsforpligtelser i alt		42.422	55.737
Passiver i alt		240.482	222.644

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	8787	1800
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8787</u>	<u>1800</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.6.2015	80000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000		86907		166907
Udloddet ordinært udbytte					x
Årets resultat			31153		31153
Egenkapital ultimo	<u>80000</u>		<u>118060</u>		<u>198060</u>